
Díl 6. Mali Lošinj: druhé místo našeho
testovacího pobytu - Camping Čikat
14.06.2020

neděle 14. června 2020 14.00 hod.

Přes istrijské vnitrozemí a ostrov Cres spojený s pevninou trajektem Jadrolinija jsme dojeli do města Mali
Lošinj, do kempu Čikat. Kemp se nachází na výběžku ostrova Lošinj, stezkou pro pěší a cyklisty asi 2 km od
centra města.

Celý kemp je situován do starého borovicového lesa, takže téměř všechny parcely jsou dobře chráněny
před sluncem. Disponuje velmi solidním sociálním zařízením (v době naší návštěvy byly otevřeny jen
některé pavilony sociálních zařízení, takže provoz v nich vzbuzoval pocit větší obsazenosti kempu, než jaká
skutečně byla a jakou vám ukazujeme na fotkách).

Zejména děti ocení (jednoduchý, ale velký) aquapark, který se nachází přímo v kempu a do kterého je pro
hosty kempu neomezený vstup zdarma. Pláž je z drobných oblázků s poměrně prudším vstupem do moře,
jsou na ní k dispozici slunečníky.

Váš účet za pobyt v kempu zde významně ovlivní výběr parcely, máme však pocit, že ne vždy dražší
znamená lepší - vyplatí se tedy před check-inem projít kemp a vybrat si místo!

Co říci na závěr? Klid, prázdno, pohoda... ostatně jako na všech místech, která jsme dosud navštívili ;-)

 

Ceny Camping Čikat (orientační):

parcela Premium (námi vybraná v blízkosti moře, v ceníku "střední liga")
- červen 140 HRK / noc

dospělá osoba (od 12 let)
- červen 90 HRK / noc

děti 5 - 11,99 let
- červen 60 HRK / noc

ceníky na pozdější dobu zatím nebyly zveřejněny, dle sdělení recepce se jedná o snížené ceny

 



Galerie

http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496067/type:medium/Pohled z kempu na moře (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496066/type:medium/Pláž v kempu (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496068/type:medium/Naše parcela - máme sami pro sebe celou uličku (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496063/type:medium/Klid v kempu Čikat poprvé (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496064/type:medium/Klid v kempu Čikat podruhé (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496060/type:medium/Aquapark Čikat (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496062/type:medium/Plavecký bazén v Aquaparku Čikat (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496061/type:medium/Hosté kempu vstupné do aquaparku neplatí (m).jpg

